2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023                                                                                                      № 3426/65
О внесении изменений в постановление администрации города Бердска                            от 02.10.2017 № 2752 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Бердска от 02.10.2017 № 2752 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», изложив  подпункт «а» пункта 2 раздела I административного регламента в следующей редакции:

   «а) работникам муниципальных учреждений и предприятий г. Бердска в сферах: образования, здравоохранения, культуры и спорта, социального обслуживания населения, жилищно-коммунального хозяйства;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru  Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
И.о. Главы города Бердска

                                                   В.Н. Захаров